COPUHNCKU ANIEJATHUBEH Cbh/I
I'PAXKJIAHCKHA U TBPT'OBCKHU JEJIA
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COPUHNCKU ANIEJATHUBEH Cbh/I

I'PA'KJAHCKHU U TBPI'OBCKHA JAEJIA
BCHUYKO JAEJIA 3A PA3IVIEZKIAHE
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COPUHNCKU ANIEJATHUBEH Cbh/I

I'PA'KJAHCKHU U TBPI'OBCKHA JAEJIA
CBBPLHIEHU AEJIA

2020-2022r.

060 rpaxaaHcKku aena

Bb33nBHM rparkgaHCcKun gena

Bb33UBHM TbProBCcKM aena

YacTHu rpaaaHcku gena
Il tHCTaHUMA
6e3 »kanbu 3a basHoOCT

Pasrnepanu
»Kanbwu 3a basHoCT

YacTtHu gena no
un. 274, an.2 IMK

1740

= 1786
1573
1001
990
921
2331
2566
2306
24

34
27

26
16
12

5122
5392
4839

0 1000 2000 3000

M CebplueHn gena 2022r. M CebpeHn gena 2021r.

4000

L1 CebpeHn aena 2020r.

5000

6000




